

# LØNSTRUP VANDVÆRK ApS

Soph Thomsens Gade 6  
9800 Hjørring

Årsrapport  
1. juni 2015 - 31. maj 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/09/2016

Børge Jensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LØNSTRUP VANDVÆRK ApS Soph Thomsens Gade 6 9800 Hjørring  Telefonnummer: 27258179  CVR-nr: 20920912 Regnskabsår: 01/06/2015 - 31/05/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel Strandvejen 62 9800 Hjørring
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Læsøvej 5 9800 Hjørring DK Danmark CVR-nr: 15137371 P-enhed: 1008783795

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet udfører hovedsagligt oppumpning, salg og distribution af vand.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på kr. 117.904.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 2.097.007 udgør egenkapitalen i alt kr. 1.801.401.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Særlige risici

Selskabets aktiviteter er ikke underlagt særlige risici.

# Resultatopgørelse 1. jun 2015 - 31. maj 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>184.905</b>	<b>96.125</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-35.458	-35.997
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>149.447</b>	<b>60.128</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.619	5.739
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>154.066</b>	<b>65.867</b>
Skat af årets resultat .....		-36.162	-18.215
<b>Årets resultat</b> .....		<b>117.904</b>	<b>47.652</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		117.904	47.652
<b>I alt</b> .....		<b>117.904</b>	<b>47.652</b>

# Balance 31. maj 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		273.206	308.664
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>273.206</b>	<b>308.664</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>273.206</b>	<b>308.664</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		27.417	95.039
Tilgodehavende skat .....		24.874	21.531
Andre tilgodehavender .....		675	1.156
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>52.966</b>	<b>117.726</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.000	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.000</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		1.768.835	1.669.189
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.823.801</b>	<b>1.786.915</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.097.007</b>	<b>2.095.579</b>

# Balance 31. maj 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		1.601.401	1.483.497
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.801.401</b>	<b>1.683.497</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		59.175	88.930
Skyldig selskabsskat .....		30.896	25.497
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		205.535	297.655
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>295.606</b>	<b>412.082</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>295.606</b>	<b>412.082</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.097.007</b>	<b>2.095.579</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	200.000	1.483.497	1.683.497
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	117.904	117.904
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.601.401</b>	<b>1.801.401</b>